Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 07.05.2025 № 160
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава поновлення дії згідно з Кодексом України про надра 
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) видобування корисних копалин

	1
	5734
	07.02.

2013
	Теофіпольське 1 габро,

 лабрадорит

Житомирська
	32610361

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ПАРТНЕР»

(tov.partner@ukr.net)
	Акт перевірки - від 06.09.2021

№ 06-02/23/2021-50/п (150). 

Припис - від 06.09.2021 № 1289-14/06. 

Наказ Держгеонадр  від 29.10.2021 № 817.

Рішення Житомирського окружного адміністративного суду від 12.04.2023 у справі 
№ 240/341/23.

Постанова Сьомого апеляційного адміністративного суду від 04.03.2025 у справі  
№ 240/341/23.

Лист надрокористувача від 31.03.2025 № б/н.

Наказ Держгеонадр від 08.04.2025 № 117.

Лист надрокористувача від 24.04.2025 № 2404-01
	Частина сьома статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2025-20 

від 06.05.2025

Поновити дію


